
         トリコイスト化粧品ご注文用紙
 

ご注文、ありがとうございます。

太枠線内に必要事項をご記入の上、0120-959-199 まで送信してください。

ご注文日 年 月 日

●ご注文内容

通常価格（税込） 数量 定期価格（税込） 数量 お届け周期
※2

モイスチャーローション 3,240円 個 2,916円 個 
30日 ・ 40日
50日 ・ 60日

モイスチャープロテクトクリーム 5,400円 個 4,860円 個 
30日 ・ 40日
50日 ・ 60日

モイスチャージェル 5,184円 個 4,665円 個 
30日 ・ 40日
50日 ・ 60日

※1：トリコイストの定期コースは、毎回ご注文の手間がなく、いつでも10％オフでお求めいただける便利なお届け便です。送料・お支払い手数料は無料です。

※2：ご希望のお届け周期をご選択ください。ご記入のない場合は、30日周期とさせていただきます。ご変更はいつでも承ります。

●ご注文者様

フリガナ  明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平

年      月      日

〒                    -

都  道

府  県

市  区

町  村

建物名・部屋番号

お電話番号 ＦＡＸ番号

メールアドレス

（任意）トリコイストより、商品の発送状況や健康＆美容情報をお送りいたします。

●お届け先（ご注文者様と異なる方へ、もしくは異なるご住所へお届けの場合にご記入ください。）

フリガナ

〒                    -

都  道

府  県

市  区

町  村

建物名・部屋番号

●お届け希望日時（いずれかに☑をおつけください。）

お届け日  □ ご希望なし  □ ご希望日： 年 月 日 ※ご注文日より5営業日以降のご指定が可能です。

お届け時間帯  □ ご希望なし   □ 午前中   □ 14～16時   □ 16～18時   □ 18～20時   □ 19～21時

※お届け日のご希望がない場合は、ご注文日から3営業日以内に発送いたします。

●お支払い方法（いずれかに☑をおつけください。）

お支払方法  □ 後払い（コンビニ・郵便局・銀行でのお振込み）    □ お代金引換

※ご記入がない場合はお代金引換、クレジットカードはお電話・Ｗｅｂにて承ります。

●送料・お支払い手数料

4,320円（税込）

未満
4,320円（税込）

以上
定期商品

定期以外の
商品別送

送料 無料 無料 無料 ※5

クレジットカード※3 無料 無料 無料 無料

後払い※4 無料 92円（税込）

お代金引換 324円（税込） 無料 無料 ※5

※3：クレジットカードによるお支払いは、お電話・Webにて承ります。

※4：後払い手数料は、定期コース以外は、ご購入金額にかかわらず
92円（税込）です。

※5：定期コースと別送で、ご購入金額が4,320円（税込）未満の場合、
送料は540円（税込）、お代金引換手数料324円（税込）がかかります。

ご住所

通常商品 定期コース

92円（税込）

お名前

ご住所

【通常商品】 【定期コース】※1

お名前 性別 男 ・ 女 生年月日

商品名

お電話番号


